Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA G.P. Nº 427/11                                            São Luís, 24 agosto de 2011.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

R E S O L V E

Conceder 1 ½ (uma e meia) diárias ao Excelentíssimo

Senhor LUIZ COSMO DA SILVA JÚNIOR, Desembargador deste Tribunal, para viajar
à cidade de Bacabal, a fim de participar do evento em Comemoração ao Dia do
Advogado e do lançamento da campanha em defesa das prerrogativas e da
valorização do advogado “SEM ADVOGADO NÃO HÁ JUSTIÇA”, que acontecerão no
dia 25/8/2011, às 21h30.

Faça-se o expediente necessário e organize-se folha de
pagamento referente às diárias, para o período de 25 a 26/8/2011.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

MÁRCIA ANDREA FARIAS DA SILVA

/ktl